1

CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN KỸ THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                               Ngày 18 tháng 07 năm 2020

          Số: 011807/20/CV-TCBS

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN
NHÀ NƯỚC, SGDCK TPHCM, SGD HN

Kính gửi:   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
             - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
             - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:  Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương
Mã chứng khoán:
Địa chỉ trụ sở chính:  Tầng 10 và tầng 21-Tòa nhà Techcombank, 191 Bà Triệu, Phường Lê Đại Hành, Quận

Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại:                 (04) 3944 6368
Fax:                            (04) 3944 6583

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nhâm Hà Hải
Địa chỉ: 191 Bà Triệu, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (04) 3944 6368

Loại thông tin công bố      24 giờ      72 giờ        bất thường      theo yêu cầu    định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:
Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương công bố Báo cáo tài chính Quý II/2020 và giải trình biến động lợi
nhuận so với cùng kỳ năm 2019, cụ thể như sau:

Lợi nhuận sau thuế của Công ty Quý II/2020 tăng 301 tỷ đồng (tăng gần 98%) so với cùng kỳ năm 2019, nguyên
nhân chủ yếu do doanh thu hoạt động tăng so với cùng kỳ năm 2019.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 18/07/2020 tại đường dẫn sau
trên website của Công ty:  http://tcbs.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp
luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu công ty

Người được ủy quyền công bố thông tin

Nhâm Hà Hải

		2010-01-01T00:00:00+0700